telah dijabarkan indikator dan target capaian tiap tahun yang harus 
dicapai dengan program dan kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 BKPSDM mengusulkan 3 (tiga) program, 12 (dua belas) 
kegiatan, 29 (dua puluh sembilan) sub kegiatan, dengan kebutuhan dana 

sebesar Rp 23.676.811.252,00 (Dua puluh tiga milyar enam ratus tujuh 
puluh enam juta delapan ratus sebelas ribu dua ratus lima puluh dua 
rupiah) Adapun program dan kegiatan yang disusulkan adalah sebagai 

berikut: 

1. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 

a. Kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah 
1) Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat